Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

 СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	03 сентября 2020 г.
	г. Светлоград                                                               № 524-р

О внесении изменений в распоряжение администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 12 августа 2020 г. № 444-р «О проведении аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена»
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в  распоряжение администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 12 августа 2020 г. № 444-р «О проведении аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена».

2. Отделу имущественных и земельных отношений администрации Петровского городского округа Ставропольского края:

2.1. Обеспечить опубликование в газете «Вестник Петровского городского округа» прилагаемых изменений.

2.2. Обеспечить размещение прилагаемых изменений на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов.

2.3. Обеспечить размещение прилагаемых изменений на официальном сайте администрации Петровского городского округа Ставропольского края в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

2.4. Уведомить лиц, подавших заявки на участие в аукционе, о внесенных изменениях.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации Петровского городского округа Ставропольского края Бабыкина А.И.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Петровского

городского округа

Ставропольского края

                         А.А.Захарченко
Утверждены

распоряжением администрации Петровского городского округа Ставропольского края

от 03 сентября 2020 г. № 524-р
ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в распоряжение администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 12 августа 2020 г. № 444-р «О проведении аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена»
1. В проекте договора аренды земельного участка, указанного в Извещении о проведении аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, утвержденном распоряжением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 12 августа 2020 г. № 444-р «О проведении аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена»:
1.1. Раздел 1 проекта договора аренды земельного участка изложить в следующей редакции:
«1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1. В соответствии с протоколом аукциона на право заключения договора аренды  земельного участка от «___»_______ 20  г. по лоту                   №__ (извещение на сайте https://torgi.gov.ru _______) Арендодатель передаёт по акту приёма-передачи, который является неотъемлемой частью настоящего договора, а Арендатор принимает в аренду земельный участок категории земель сельскохозяйственного назначения площадью ________________ кв.м с кадастровым номером ___________________, адрес (описание местоположения): _________________________________________________, вид разрешенного использования: ___________________________________.  Цель аренды – осуществление сельскохозяйственного производства.
1.2. Обременений нет.

1.3. Ограничения в использовании: _____________________________».
1.2. В акте приема-передачи земельного участка слова: «Цель аренды – для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности» заменить словами: «Цель аренды – осуществление сельскохозяйственного производства».
Заместитель главы администрации

Петровского городского округа

Ставропольского края                                                                         Е.И.Сергеева